
  

                 Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 

 

  

  

Příloha č. 2 Přehled plnění předmětu veřejné zakázky   

                 

  

Plnění – dodávka 

 

Vybavení učeben 

 

1) Žákovský laboratorní stůl 

8ks 

s pracovní deskou, která odolává základním chemikáliím (kyseliny, hydroxidy) a je 

osazena dvojzásuvkou na 230V. Rozměry: 150x60x90cm. Součástí stolu by měla být 

skříňka na uložení žákovských laboratorních pomůcek.  

 

2) Umyvadlová skříňka (dřez) 

2ks 

s výlevkou odolávající základním chemikáliím (kyseliny, hydroxidy) a vodovodní baterií, a 

pracovní deskou, která odolává základním chemikáliím. Rozměry: šířka 60 – 65cm;  

hloubka: 55 – 60cm; výška: 90cm. 

 

3) Skříně na chemické nádobí 

2ks 

dvoudvéřová kovová skříň s prosklenými dveřmi, bezpečnostní kalené sklo, alespoň 4 

stavitelné police, cylindrický rozvodový dvoubodový zámek. Rozměry skříně: výška 195 cm, 

šířka 95 cm a hloubka 40 cm. 

 

4) Lavička 

5ks 

nejlépe kovová konstrukce, sedák LTD deska, výška sezení max. 50cm, hloubka od 30 do  

35 cm, šířka sezení 150 cm. 

 

Požadavek:    

Celková hodnota zakázky bez DPH činí 100 260,- Kč.  

Celková hodnota zakázky s DPH činí 121 315,- Kč.  

Uvedená maximální cena je včetně dopravy na uvedenou adresu, nastěhování do učeben a 

recyklačního poplatku (PHE).  

  

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se 

kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik 

za příznačná, jedná se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel 

jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že 

je tímto způsobem definován minimálně požadovaný standard služby a uchazeč jej může v 

nabídce nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší.  


